UBND QUẬN SƠN TRÀ

 TRƯỜNG TH TRẦN QUỐC TOẢN
        Số:           / TB-THTQT
	CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh  phúc
Sơn Trà, ngày        tháng  5 năm 2023

THÔNG BÁO
 Kết quả kiểm tra nội bộ tháng 4 – Năm học 2022-2023
	Nội dung đã thực hiện
	Ưu điểm
	Tồn tại và biện pháp khắc phục

	Kiểm tra hoạt động sư phạm của GV
	Kiểm tra việc thực hiện phần mềm cập nhật chủ nhiệm, điểm và nhận xét;
HD phần mềm mới.

	Kiểm tra công tác chuẩn bị phục vụ cho ngày Hội sách của trường và tuần lễ sách của quận
	Việc bồi dưỡng, chuẩn bị các hoạt cảnh, mô hình, phim ảnh, 1 Nhất, 1 Ba, 1 KK
Phân công người trưng bày và thuyết trình giúp phường đạt giải Nhì
Tiếp tục kiểm tra và tổ chức thi tủ sách măng non nhiều lớp đầu tư tốt
	2 lớp 1/1 và 1/5 không đầu tư tủ sách măng non.

	Kiểm tra DTHT
	10 GV không vi phạm

Trên đây là kết quả công tác kiểm tra nội bộ tháng 4 năm học 2022-2023./.
Nơi nhân:

HIỆU TRƯỞNG
- TTCM, VP;

- Lưu: HT, VT.

Nguyễn Thị Kim Ngân